rimento rivolgersi al signor C. Avezzano, segretario 4'ià tenuto alcune riunioni preparatorie nelle quali 
del Moto Club Torino. è stato stabilito di addivenire subito alla nomina 

di un largo e autorevole patronato e di indire pei " ... ammonta a frs. 11.000.000 (undici milioni). . , .. , . . 
• he cosa rappresenta questa cifra nell'economia •> L'Anto ha pubblicato il Regolamento della giorni 30 settembre 1 e 3 ottobre prossimi una corsa 
/donale di fronte al miliardi che l'Italia spende Targa Florio 1920. La grande prova italiana che turistica su tre percorsi diifereun ei e sarà eira